
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Obchodní název + typ

Odkaz na  splnění 

požadavku

TCO Certified / 

Energy star *

Fakturace 

Financováno

 z projektových 

finančních 

prostředků 

Pokud financováno z projektových 

prostředků, pak DODAVATEL uvede NA 

FAKTURU: NÁZEV A ČÍSLO DOTAČNÍHO 

PROJEKTU

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání 

Termín dodání

(uveden v kalend. dnech od 

dojití výzvy Objednatele k plnění 

Smlouvy)

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE

CPV - výběr

AUDIOVIZUÁLNÍ TECHNIKA

1
Napájecí adaptér s připojením do 

fotoaparátu
1 ks

Kompatibilita a certifikace výrobcem Canon pro použití s fotoaparátem Canon EOS R7.

Samostatný adaptér pro vložení do šachty baterie fotoaparátu.

Samostatný síťový napájecí adaptér, vstup 230 V.

CANON DR-E6 DC propojka + 

CANON AC-E6N AC adaptér
NE 3 500,00 Kč 3 221,15 Kč 3 221,15 Kč          VYHOVUJE

2 Napájecí baterie fotoaparátu 1 ks

Kompatibilita a certifikace výrobcem Canon pro použití s fotoaparátem Canon EOS R7.

Kapacita alespoň 2000 mAh.

Umístění do bateriové šachty fotoaparátu.

CANON LP-E6NH akumulátor NE 2 000,00 Kč 1 926,45 Kč 1 926,45 Kč          VYHOVUJE

3 Přenosná brašna pro fotoaparát 1 ks

Brašna musí umožnit současné uložení fotoaparátu Canon EOS R7 s nasazeným objektivem o průměru 77 mm, délky 100 mm a 

dvou dalších objektivů stejného rozměru.

Musí disponovat: 

odnímatelnými vnitřními přepážkami, pro úpravu dělení prostoru;

prachotěsným krytím vnějších zipů;

integrovanou pláštěnkou;

odnímatelným protiskluzovým ramenním popruhem;

horním poutkem/madlem pro nošení v ruce;

dedikovanou kapsou pro uložení paměťové karty typu SD.

LOWEPRO NOVA 160 AW II černá NE 1 200,00 Kč 1 066,12 Kč 1 066,12 Kč          VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

6 700,00 Kč

38650000-6 - Fotografické vybavení
Ing. Aleš Franc, Ph.D.,

Tel.: 37763 4824

Teslova 11, 

301 00 Plzeň,

Nové technologie – výzkumné centrum - 

Infračervené technologie,

místnost TH 214

Příloha č. 2 Kupní smlouvy - technická specifikace

Audiovizuální technika (II.) 018 - 2024

Společná faktura ANO VK01010037 (Medepoz) 21 dní

6 213,72 Kč

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320.

Zadavatel požaduje, aby vybraná zařízení splňovala požadavky na certifikaci TCO Certified (viz https://tcocertified.com/product-finder/) nebo programu Energy star (viz https://www.energystar.gov/products).

* Pro elektronické displeje včetně televizorů, počítačové monitory a digitální informační displeje nutno doložit energetický štítek (příloha nabídky).

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených

Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

1 z 2


		2024-03-08T15:39:03+0100
	Martin Soural


		2024-03-12T08:55:32+0100
	Ing. Petr Beneš




